1
5

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область
Администрация Шимского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.06.2017 № 572
р.п. Шимск
	О внесении изменений Перечень мест массового отдыха людей на территории Шимского городского поселения на 2017 год

Внести изменения в Перечень мест массового отдыха людей на территории Шимского городского поселения на 2017 год, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 15.05.2017 № 423:

1.1. Изложить пункт 1 в редакции:

«1. р.п. Шимск

- место отдыха людей на левом берегу реки Шелонь вдоль насыпи параллельно улице Химиков».

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).
Глава

муниципального района                                                               Н.А. Тиханович